
UCHWAŁA NR XXXI/309/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic: Kaliska, 
Lenartowicka w Pleszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic: Kaliska, 
Lenartowicka w Pleszewie, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pleszew, uchwalonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Pleszewie nr XXXVI/416/2018 z dnia 27 września 2018 r. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Pleszewa o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania, stanowiące załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Granice obszaru objętego planem określa rysunek planu. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały mowa jest o: 

1) budynku pomocniczym – należy przez to rozumieć budynek garażowy, budynek gospodarczy, lub 
budynek garażowo-gospodarczy w rozumieniu budynku łączącego funkcje niezależnie od ich proporcji, 
budynek magazynowy; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określającą dopuszczalną minimalną 
odległość ściany budynku od linii rozgraniczającej terenu; 

3) tablicy informacyjnej – należy przez to rozumieć element systemu informacji gminnej, informacji 
turystycznej, przyrodniczej lub edukacji ekologicznej; 

4) powierzchnia całkowita zabudowy - należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitej kondygnacji 
nadziemnych wszystkich budynków na działce budowlanej, liczoną po obrysie zewnętrznym budynku. 

§ 3. Na obszarze objętym planem ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej, oznaczone na rysunku planu symbolami 
1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 10MN/U, 11MN/U, 
12MN/U, 13MN/U, 14MN/U, 15MN/U, 16MN/U, 17MN/U, 18MN/U, 19MN/U; 

2) tereny zabudowy usługowej, oznaczone na rysunku planu symbolami 1U i 2U; 

3) teren drogi publicznej zbiorczej, oznaczony na rysunku planu symbolem KD-Z; 

4) teren drogi publicznej dojazdowej, oznaczony na rysunku planu symbolem KD-D; 

5) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 
5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 
16KDW, 17KDW i 18KDW. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 1



1) nakaz sytuowania budynków zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, określonymi na rysunku 
planu, z uwzględnieniem pkt 2 lit. a; 

2) dopuszczenie: 

a) wysunięcia przed linię zabudowy takich elementów jak: balkony, wykusze, loggie, zadaszenia nad 
wejściami, przedsionki, schody zewnętrzne, pochylnie, tarasy, części podziemne budynku – 
maksymalnie o 1,3 m, okapy, gzymsy, podokienniki, ryzality – maksymalnie o 0,8 m, 

b) lokalizacji dojść, dojazdów, obiektów małej architektury, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

c) na terenach MN/U i U lokalizowania tablic informacyjnych, o powierzchni jednostkowej nie większej 
niż 3 m2, na ogrodzeniach i budynkach w sposób nieprzesłaniający istotnych elementów 
architektonicznych elewacji budynków, w tym okien i gzymsów, 

d) rozbudowy i nadbudowy istniejących budynków lub ich części, zlokalizowanych poza wyznaczonymi 
liniami zabudowy, z zachowaniem ustaleń planu; 

e) rozbiórki, remontu, przebudowy, rozbudowy i nadbudowy istniejącej zabudowy, z zastrzeżeniem lit. f; 

f) zachowania geometrii dachów, wysokości, liczby kondygnacji, w przypadku remontu, przebudowy 
i rozbudowy istniejącej zabudowy; 

3) zakaz: 

a) lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych, z wyjątkiem urządzeń zaplecza budów 
w bezpośrednim sąsiedztwie terenu budowy; 

b) oświetlania obiektów w sposób powodujący oślepianie uczestników ruchu. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

2) ochronę powierzchni ziemi, powietrza i wód, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) nakaz zagospodarowania odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy oraz przepisami odrębnymi; 

4) nakaz usuwania mas ziemnych pozyskanych podczas prac budowlanych w obrębie terenu, z dopuszczeniem 
wykorzystania ich nadmiaru zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) w przypadku odprowadzania wód opadowych i roztopowych na własny teren nieutwardzony, do dołów 
chłonnych lub zbiorników retencyjnych uwzględnienie przepisów odrębnych w sprawie warunków, jakie 
należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód 
opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych; 

6) zagospodarowanie drzewami i krzewami strefy zieleni izolacyjnej, wskazanej na rysunku planu; 

7) nakaz zachowania określonych przepisami odrębnymi dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku dla 
terenów MN/U jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych; 

8) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się nakaz stosowania do celów grzewczych i technologicznych 
paliw charakteryzujących się niskimi wskaźnikami emisyjnymi lub odnawialnych źródeł energii, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 6. W zakresie zasad kształtowania krajobrazu nie podejmuje się ustaleń. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej, ustala się: 

1) tereny ochrony konserwatorskiej oznaczonych na rysunku planu zewidencjonowanych stanowisk 
archeologicznych nr AZP 63-36/42, AZP 63-36/44, AZP 63-36/45; 

2) obowiązek uzgadniania z właściwym miejscowo konserwatorem zabytków wszelkich inwestycji, których 
realizacja związana będzie z naruszeniem warstw ziemnych w obrębie stanowiska archeologicznego, 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 2



§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych nie podejmuje się 
ustaleń. 

§ 9. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie przepisów odrębnych w tym terenów górniczych, a także narażonych na 
niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych nie podejmuje się ustaleń. 

§ 10. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej, oznaczonych na rysunku planu 
symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 10MN/U, 
11MN/U, 12MN/U, 13MN/U, 14MN/U, 15MN/U, 16MN/U, 17MN/U, 18MN/U, 19MN/U w zakresie zasad 
kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) lokalizację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej, przy czym dopuszcza się: 

a) przeznaczenie do 50% powierzchni użytkowej budynku mieszkalno-usługowego pod funkcję usługową, 

b) na jednej działce budowlanej usytuowanie nie więcej niż jednego budynku mieszkalnego albo 
mieszkalno-usługowego; 

2) dopuszczenie lokalizacji budynków pomocniczych, przy czym na jednej działce budowlanej dopuszcza się 
usytuowanie nie więcej niż dwóch budynków pomocniczych; 

3) w przypadku zachowania naziemnej linii elektroenergetycznej lokalizację zabudowy jedynie poza 
obszarem istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia wraz ze strefą pasa 
technologicznego, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) maksymalną powierzchnię zabudowy – 40% powierzchni działki budowlanej; 

5) minimalną powierzchnię biologicznie czynną – 30% powierzchni działki budowlanej; 

6) intensywność zabudowy działki budowlanej od 0,01 do 1,2; 

7) maksymalna wysokość: 

a) budynków, o których mowa w pkt 1 lit. b – do 2 kondygnacji nadziemnych, nie więcej niż 10 m do 
najwyższego punktu połaci dachowej, 

b) budynków pomocniczych – nie więcej niż 6 m do najwyższego punktu połaci dachowej; 

8) geometria dachów: 

a) budynków, o których mowa w pkt 1 lit. b – strome, o kącie nachylenia od 20 do 45; 

b) budynków pomocniczych – płaskie lub strome z dopuszczeniem dachów jednospadowych w przypadku 
budynków pomocniczych dobudowanych do innych budynków; 

9) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1000 m2; 

10) nakaz zapewnienia na terenie działki budowlanej co najmniej: 

a) dwóch stanowisk postojowych na jeden lokal mieszkalny, wliczając w to stanowiska postojowe 
w budynkach garażowo-gospodarczych i garażach; 

b) jednego stanowiska postojowego na lokal użytkowy w budynku mieszkalnym; 

c) jednego stanowiska postojowego na każde 35 m2 powierzchni użytkowej usług handlu; 

d) jednego stanowiska postojowego na każde 50 m2 powierzchni użytkowej usług innych niż handlu; 

e) jednego stanowiska postojowego na każde 80 m2 powierzchni użytkowej magazynów; 

11) nakaz zapewnienia stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
ustaleniami przepisów odrębnych. 

12) obsługę komunikacyjną terenów z przyległych dróg publicznych lub dróg wewnętrznych w powiązaniu 
z drogami publicznymi, z wyłączeniem drogi krajowej nr 12 znajdującej się poza obszarem planu. 

§ 11. 1. Na terenach zabudowy usługowej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1U i 2U, w zakresie 
zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 3



1) lokalizację budynków usługowych z zakazem lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2000 m2; 

2) dopuszczenie lokalizacji magazynów; 

3) maksymalną powierzchnię zabudowy – 70% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalną powierzchnię biologicznie czynną – 10% powierzchni działki budowlanej; 

5) intensywność zabudowy działki budowlanej od 0,01 do 2,8; 

6) wysokość zabudowy nie więcej niż 15 m do najwyższego punktu połaci dachowej; 

7) dowolną geometrię połaci dachowych; 

8) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1500 m2; 

9) nakaz zapewnienia na terenie działki budowlanej co najmniej: 

a) jednego stanowiska postojowego na każde 35 m2 powierzchni użytkowej usług handlu; 

b) jednego stanowiska postojowego na każde 50 m2 powierzchni użytkowej usług innych niż handlu; 

c) jednego stanowiska postojowego na każde 80 m2 powierzchni użytkowej magazynów; 

10) nakaz zapewnienia stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
ustaleniami przepisów odrębnych; 

11) obsługę komunikacyjną terenów z przyległych dróg publicznych lub dróg wewnętrznych w powiązaniu 
z drogami publicznymi, z wyłączeniem drogi krajowej nr 12 znajdującej się poza obszarem planu. 

2. Zasady wydzielania działek budowlanych, o których mowa w ust. 1 pkt 8, nie dotyczą wydzielenia 
działek pod obiekty infrastruktury technicznej, dojścia i dojazdy. 

§ 12. Na terenach dróg publicznych, oznaczonych na rysunku planu symbolami KD-Z i KD-D, ustala się: 

1) klasę Z – zbiorczą dla drogi na terenie KD-Z; 

2) klasę D – dojazdową dla drogi na terenie KD-D; 

3) sytuowanie na terenach dróg: 

a) KD-Z – jednej jezdni o dwóch pasach ruchu i co najmniej jednostronnego chodnika, 

b) KD-D – jednej jezdni o dwóch pasach ruchu i co najmniej jednostronnego chodnika; 

4) dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury technicznej, obiektów małej architektury, urządzeń 
technicznych, ciągów pieszych i ścieżek rowerowych oraz zieleni w liniach rozgraniczających dróg; 

5) na terenie drogi oznaczonej symbolem KD-Z dopuszczenie lokalizacji przystanków autobusowych;  

6) zakaz sytuowania stanowisk postojowych na terenach KD-Z. 

§ 13. Na terenach dróg wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 
4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 
16KDW, 17KDW i 18KDW w zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania 
terenu ustala się: 

1) sytuowanie jezdni lub pieszo-jezdni o szerokości nie mniejszej niż 5 m; 

2) dopuszczenie usytuowania dodatkowych, innych niż ustalone w pkt 1, elementów infrastruktury drogowej. 

§ 14. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy, ustala się: 

1) obowiązek zgłaszania do właściwego organu ruchu lotniczego wszelkich obiektów o wysokości równej 
i większej niż 50 m n.p.t., zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) część obszaru objętego planem, zgodnie z rysunkiem planu, znajduje się w III strefie zagrożenia 
związanego z wybuchem BLEVE; 

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 4



3) obszar planu objęty jest koncesją na poszukiwanie i rozpoznanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego oraz 
wydobywania ropy naftowej i gazu ziemnego ze złóż w obszarze Jarocin-Grabina nr 16/2001/Ł. 

§ 15. 1. W planie nie wyznacza się terenów wymagających wszczęcia postępowania scalania i podziału 
nieruchomości w rozumieniu przepisów odrębnych. 

2. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) minimalną szerokość frontu działki 20 m; 

2) minimalną powierzchnię działki zgodnie z zapisami § 10 pkt 9, § 11 pkt 8; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego od 70° do 110°. 

3. Zasady wydzielania nowych działek budowlanych, ustalone w planie, nie dotyczą wydzielania działek po 
dojścia, dojazdy, pod obiekty infrastruktury technicznej i w celu regulacji granic między sąsiadującymi 
nieruchomościami. 

§ 16. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) szerokość dróg w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) zachowanie ciągłości powiązań przestrzennych i funkcjonalnych jezdni, pieszo-jezdni, chodników i dróg 
pieszo-rowerowych z istniejącym i projektowanym układem sieci drogowo-ulicznej, z zakazem włączenia 
terenu drogi wewnętrznej 16KDW do drogi krajowej nr 12, zlokalizowanej poza granicą obszaru planu; 

3) uwzględnienie wymagań technicznych w zakresie zagospodarowania terenów komunikacji oraz lokalizacji 
istniejących i planowanych urządzeń infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) zakaz lokalizacji urządzeń i obiektów przesłaniających i utrudniających ruch pieszych, rowerzystów 
i pojazdów samochodowych; 

5) zakaz lokalizacji nowych zjazdów z obszaru opracowania na teren drogi krajowej nr 12 znajdującej się 
poza obszarem opracowania. 

§ 17. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) zachowanie ciągłości powiązań sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie 
dostępu do sieci zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszczenie budowy, przebudowy, rozbudowy, odbudowy, remontu i rozbiórki sieci i innych urządzeń 
infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

b) dopuszczenie realizacji hydrantów przeciwpożarowych; 

4) w zakresie odprowadzania ścieków komunalnych i przemysłowych ustala się odprowadzenie do sieci 
kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dopuszczenie lokalizacji przepompowni ścieków; 

6) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) odprowadzenie do sieci kanalizacji deszczowej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

b) zagospodarowanie wód opadowych w granicach własnej działki bez naruszania interesu osób trzecich, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) w zakresie zaopatrzenia w gaz ziemny zasilanie z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną nakaz podłączenia do sieci elektroenergetycznej; 

9) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych; 

10) dopuszczenie skablowania istniejących linii elektroenergetycznych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 18. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów 
nie podejmuje się ustaleń. 

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 5



§ 19. Ustala się stawkę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości: 

1) 30% – dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej oraz usługowej, oznaczonych na 
rysunku planu symbolami MN/U i U; 

2) 0% – dla terenów dróg publicznych i wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolami  
KD-Z, KD-D, KDW. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala - Kałużna 

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/309/2021

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 10 czerwca 2021 r.

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/309/2021 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Kaliska, 
Lenartowicka w Pleszewie wyłożono do publicznego wglądu w dniach od 2 lutego 2021r. do 26 lutego 2021r. 
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w tym projekcie odbyła się w dniu 25 lutego 2021r. 

Uwagi do projektu planu przyjmowano do dnia 12 marca 2021r. 

W ustawowym terminie nie wniesiono żadnych uwag, w związku z czym Rada Miejska w Pleszewie 
nie podejmuje rozstrzygnięcia o sposobie uwag, o których mowa w art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zmianami).

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/309/2021 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie rozstrzyga o sposobie realizacji inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

1.  Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) stanowią zadania własne gminy. 

2.  Wykaz terenów funkcjonalnych, w których zapisane zostały inwestycje z zakresu infrastruktury 
technicznej należące do zadań własnych gminy: 

L.p. Symbole terenów 
funkcjonalnych Zapisane w planie przeznaczenie terenu (opis inwestycji) 

1) KD-Z tereny dróg publicznych – droga zbiorcza 
2) KD-D tereny dróg publicznych – droga dojazdowa 

3. Opis sposobu realizacji inwestycji wskazanych w pkt. 1: 

1) Realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym między innymi 
ustawami: Prawo budowlane, Prawo zamówień publicznych, o samorządzie gminnym, o gospodarce 
komunalnej i Prawem ochrony środowiska. 

2) Sposób realizacji inwestycji określonych w pkt. 1 może ulegać modyfikacji wraz z dokonującym się 
postępem techniczno-technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej techniki, o ile 
nie nastąpi naruszenie ustaleń planu. 

3) Realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury technicznej inwestycji nie wyszczególnionych w pkt. 1, 
jest przedmiotem umowy zainteresowanych stron. 

4. Finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej, ujętych w niniejszym planie, które należą 
do zadań własnych gminy, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), przy czym środki finansowe pochodzić będą z budżetu miasta i gminy Pleszew 
oraz środków zewnętrznych, w tym z Unii Europejskiej. 

5. Inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej lub ciepła 
realizowane będą w sposób określony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 716).

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/309/2021 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Dokument elektroniczny - zbiór danych przestrzennych 

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/39/mapa/20210610T000000   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP 39_mapa 20210610T000000 2021-06-10T00:00:00 MPZP dla obszaru w rejonie ulic: Kaliska, Lenartowicka w Pleszewie,UCHWAŁA NR XXXI/309/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r.,   2021-06-10    2016-08-30 Uklad 2000       5751691.673693387 6486326.810383799 5751700.8749584 6486329.57904461 5751726.11965753 6486342.402061629 5751748.176508191 6486355.65005843 5751777.35282556 6486374.91069951 5751788.67210849 6486384.379045281 5751800.86699221 6486394.58042591 5751809.494671761 6486401.882263012 5751823.247596371 6486413.521732766 5751825.75556284 6486415.6442922 5751842.494699221 6486429.54448469 5751859.3095214 6486443.765133461 5751869.462407439 6486452.247997661 5751876.279681761 6486460.803168861 5751883.88127959 6486470.341732813 5751895.113945671 6486484.43659894 5751905.7242772 6486502.37234654 5751907.599722382 6486505.53173664 5751909.068129996 6486508.005308013 5751919.71123495 6486532.850816929 5751921.39496162 6486538.487323639 5751927.938565471 6486558.6643856 5751937.003379871 6486587.903951881 5751943.488765151 6486606.286626858 5751956.486093349 6486641.3272615 5751964.846122181 6486667.256667031 5751970.456957808 6486686.17646112 5751976.145253671 6486705.364240171 5751995.801211619 6486762.073011838 5752003.068404048 6486784.675430239 5752010.21122157 6486806.004417578 5752013.60734542 6486816.354240759 5752020.799858804 6486838.129473169 5752027.745207751 6486860.95632436 5752030.779165989 6486870.95282458 5752030.933673989 6486871.42835258 5752034.030983049 6486881.635617982 5752038.956229881 6486896.873527239 5752043.980106699 6486912.186016501 5752050.640618291 6486932.944205721 5752050.795126292 6486933.419733721 5752060.352277381 6486963.19208879 5752064.796565661 6486976.044686109 5752068.84408111 6486987.978676149 5752073.292055978 6487000.526740581 5752077.43851921 6487012.767019901 5752085.87842792 6487037.955379529 5752087.110651711 6487041.63287143 5752090.172815039 6487050.507614189 5752091.782774937 6487055.241326173 5752109.425294679 6487107.11504507 5752117.805587329 6487134.67880749 5752127.615569991 6487162.31578302 5752136.373301219 6487186.049175059 5752137.713815491 6487190.507151439 5752143.92538148 6487211.164159758 5751940.952843432 6487217.028939008 5751882.999057734 6487217.569773121 5751795.76774702 6487218.383829837 5751786.82946538 6487218.467243328 5751736.47852877 6487216.193281019 5751684.19965439 6487212.450428189 5751501.92813655 6487187.173736278 5751197.19354076 6487153.00171472 5751139.760222391 6487148.588929609 5751124.504301088 6487147.41677276 5751129.076504399 6487130.265298469 5751129.333042227 6487126.972087458 5751131.596512428 6487097.915612329 5751133.144704856 6487079.126952438 5751135.1831372 6487059.785678808 5751137.42948216 6487025.396759671 5751140.480929061 6486997.200505442 5751143.532981621 6486968.998604502 5751144.769999999 6486957.95 5751147.870000001 6486930.28 5751150.663052061 6486916.946339902 5751152.11791213 6486903.592959659 5751155.469346591 6486876.743120649 5751159.81031283 6486825.85673412 5751162.01903661 6486813.917934511 5751164.117536178 6486802.008151283 5751170.109811288 6486782.41798701 5751174.882809481 6486771.13322062 5751180.523830831 6486758.343245879 5751185.87544483 6486746.228013578 5751190.18894049 6486738.912008582 5751196.11524271 6486729.120945781 5751209.204307071 6486707.49517235 5751226.579468569 6486687.43622943 5751242.871752589 6486672.431952391 5751252.508095062 6486663.62434762 5751265.842409996 6486653.472988396 5751274.097457248 6486647.144927193 5751293.25400475 6486632.814496999 5751361.31946756 6486580.60474709 5751386.857491288 6486561.30753393 5751422.746484702 6486532.695837162 5751488.56385566 6486482.10965734 5751550.751184488 6486435.315460099 5751691.673693387 6486326.810383799     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/39/tekst/2021-06-10   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP 39_tekst 2021-06-10 MPZP dla obszaru w rejonie ulic: Kaliska, Lenartowicka w Pleszewie,UCHWAŁA NR XXXI/309/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r., Lenartowicka Rada Miejska w Pleszewie    2021-06-10  utworzenie     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/39/rysunek/20210610T000000   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP 39_rysunek 20210610T000000 2021-06-10T00:00:00 MPZP dla obszaru w rejonie ulic: Kaliska, Lenartowicka w Pleszewie,UCHWAŁA NR XXXI/309/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r., https://pleszew2.e-geoportal.pl/spis-danych-przestrzennych/plan/39/39/tiff http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000 

Zalacznik4.gml



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXI/309/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021r.

Na podstawie uchwały nr XXVIII/343/2013 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 18 września 2013r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru
w rejonie ulic: Kaliska, Lenartowicka w Pleszewie, podjęto czynności zmierzające do opracowania projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Kaliska, Lenartowicka
w Pleszewie.

Procedura opracowania miejscowego planu przebiegała zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zmianami).

Uwzględniając potrzeby interesu publicznego Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zawiadomił na
piśmie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odpowiednie
instytucje i organy właściwe do jego uzgadniania i opiniowania oraz zamieścił obwieszczenie oraz
ogłoszenie w prasie miejscowej. Zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2020 r. poz.283) Burmistrz wystąpił również o uzgodnienie zakresu
i stopnia szczegółowości informacji zawartych w prognozie oddziaływania na środowisko projektu planu do
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Pleszewie.

Po rozpatrzeniu wniosków i odpowiedzi instytucji sporządzono projekt miejscowego planu wraz
z prognozą oddziaływania na środowisko i prognozą skutków finansowych, stwierdzając jednocześnie, że
nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Pleszew. W projekcie planu pod uwagę wzięto również wnioski osób prywatnych, które wpłynęły do
Urzędu na etapie przystąpienia do opracowania planu, wnioski uwzględniono.

W projekcie planu uwzględniono:

- wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury poprzez wprowadzenie w projekcie
planu zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, określenie zasad kształtowania zabudowy i
wskaźników zagospodarowania terenów oraz zaproponowanie podziału funkcjonalnego terenów
zabudowy,

- walory architektoniczne i krajobrazowe poprzez określenie zasad kształtowania zabudowy oraz
wskaźników zagospodarowania terenu,

- wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych
poprzez dokonanie szczegółowej analizy wszystkich zagadnień dotyczących ochrony środowiska
w prognozie oddziaływania na środowisko oraz zawarcie w projekcie planu zasad ochrony środowiska,
przyrody i krajobrazu, a także zasad podłączenia do sieci wodociągowej oraz innych sieci infrastruktury
technicznej; z uwagi na brak występujących na danym terenie użytków leśnych nie podjęto ustaleń
dotyczących ochrony gruntów leśnych, z uwagi na położenie obszaru objętego planem w granicach
administracyjnych miasta nie jest wymagana zgoda na przeznaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze
i nieleśne,

- wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej poprzez
uwzględnienie wniosku Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków oraz zawarcie odpowiednich
zapisów w projekcie uchwały,

- wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób
niepełnosprawnych poprzez wprowadzenie zakazu lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco
oraz potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem inwestycji celu publicznego;
wprowadzenie zapisów regulujących sposób zaopatrzenia w ciepło do celów grzewczych, wprowadzenie
nakazu zapewnienia stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie
z przepisami odrębnymi; analiza powyższych wymagań zawarta została również w prognozie
oddziaływania na środowisko,

- walory ekonomiczne przestrzeni – poprzez stworzenie koncepcji zagospodarowania uwzględniającej
istniejące uwarunkowania komunikacyjne oraz sieci infrastruktury technicznej szczegółowej analizy

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 1



walorów ekonomicznych dokonano w prognozie skutków finansowych dla miejscowego planu,

- prawo własności poprzez wykonanie analizy stanu własności terenu objętego planem oraz dostosowanie
zagospodarowania do istniejących uwarunkowań prawnych,

- potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa poprzez powiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia
projektu miejscowego planu właściwych organów wojskowych, ochrony granic oraz bezpieczeństwa
państwa,

- potrzeby interesu publicznego poprzez umożliwienie udziału społeczeństwa w procedurze planistycznej
zgodnie w wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz ustawy o
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko,

- potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych
poprzez wprowadzenie w projekcie planu zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury
technicznej oraz dopuszczenie realizacji inwestycji celu publicznego w zakresie inwestycji mogących
zawsze znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko,

- zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej poprzez umożliwienie udziału
społeczeństwa w procedurze planistycznej zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko,

- zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych poprzez prowadzenie procedury zgodnie
z zakresem określonym w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz w innych
aktach prawnych powszechnie obowiązujących,

- potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody do celów zaopatrzenia ludności, poprzez
wprowadzenie zabudowy w sąsiedztwie terenów wyposażonych w sieci infrastruktury technicznej,
w tym wodociągowej, wprowadzenie zapisów w zakresie zaopatrzenie w wodę, zgodnie z przepisami
odrębnymi.

Ustalając przeznaczenie poszczególnych terenów lub określając potencjalny sposób
zagospodarowania i korzystania z terenu wyważone zostały interesy zarówno publiczne jak i interesy
prywatne poprzez analizę własnościową terenów i stworzenie układu funkcjonalnego, z uwzględnieniem
istniejących uwarunkowań własnościowych, przyrodniczych, społecznych i prawnych. Zostały sporządzone
również prognoza oddziaływania na środowisko oraz prognoza skutków finansowych uchwalenia planu,
w których zawarte zostały analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne.

Sposób zagospodarowania i korzystania z terenu objętego planem poprzedzony został wykonaniem
szczegółowych analiz w zakresie zainwestowania i użytkowania przedmiotowego obszaru, infrastruktury
technicznej oraz własności analizowanych obszarów. Uwzględniając powyższe opracowania projekt planu
wykonany został z uwzględnieniem wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania
przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni. Projekt planu nie jest sprzeczny z polityką
przestrzenną gminy zawartą w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.
Projektowane tereny posiadają dostęp do dróg publicznych, obsługa komunikacyjna realizowana będzie
także poprzez projektowane drogi publiczne oraz drogi wewnętrzne.

Wpływ ustaleń planu na budżet gminy przedstawia się w prognozie skutków finansowych.
Realizacja ustaleń planu nie wpłynie na pozostałe finanse publiczne.

Projekt planu nie jest sprzeczny z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym
gminy Pleszew, stanowiącej załącznik do uchwały nr XXXVI/419/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia
27 września 2018r.

Projekt planu został przekazany do zaopiniowania i uzgodnienia przez organy zobowiązane do
współpracy przy sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Po wprowadzeniu zmian wynikających z opinii lub uzgodnień, projekt planu wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 02.02.2021r. do
26.02.2021r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pleszew. W dniu 25.02.2021 r. odbyła się dyskusja
publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego
wglądu projektu planu zamieszczono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Pleszew w dniu
22.01.2021r. Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu planu ukazało się w prasie lokalnej

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 2



Życie Pleszewa Nr 4 w dniu 26.01.2021r. oraz obwieszczenie w biuletynie informacji publicznej zostało
zamieszczone w dniu 26.01.2021r. W terminie przewidzianym na zbieranie uwag, wynikającym z art. 17
pkt.11 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tj. do dnia
12.03.2021r. do projektu przedmiotowego planu nie wniesiono żadnych uwag.

W związku z przeprowadzeniem wyżej opisanej procedury formalno-prawnej przewidzianej ustawą
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021r. poz. 741 ze
zmianami), przedłożono Radzie Miejskiej w Pleszewie projekt miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Kaliska, Lenartowicka w Pleszewie, celem uchwalenia.

Po uchwaleniu planu miejscowego, uchwała Rady Miejskiej wraz z dokumentacją prac
planistycznych zostanie przekazana Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu oceny zgodności z prawem oraz
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: D9DBA38F-801D-4001-A885-3879263F0A7D. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 10 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 10 Punkt 10
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera e

	Paragraf 10 Punkt 11
	Paragraf 10 Punkt 12

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 9 Litera c

	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 15 Ustęp 3

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5
	Paragraf 17 Punkt 6
	Paragraf 17 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 17 Punkt 7
	Paragraf 17 Punkt 8
	Paragraf 17 Punkt 9
	Paragraf 17 Punkt 10

	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 19 Punkt 2

	Paragraf 20
	Paragraf 21

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5

	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4
	Załącznik

